
公立みつぎ総合病院デイサービスセンター 

事業休止のお知らせ 

 

 

 

 公立みつぎ総合病院デイサービスセンターは、平成１２年４月の開設以来、地域

の皆様のご協力とご理解のもと運営してまいりましたが、今般の社会情勢を踏まえ

施設の運営のあり方について総合的に検討した結果、令和７年３月３１日をもちま

して事業を休止させていただくことになりました。 

今後、利用者様のサービス利用が途切れることのないように、居宅介護支援事業

所、地域包括支援センター等の関係機関と連携を図っていく予定としております。 

 

 利用者様、地域の皆様、関係事業者様におかれましては、たいへんご迷惑をおか

けしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和６年９月 

 

公立みつぎ総合病院 

院長  松本 英男 

 

公立みつぎ総合病院デイサービスセンター 

所長  森数 充代 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

尾道市御調町高尾１３４８番地６ 

公立みつぎ総合病院デイサービスセンター 

TEL ０８４８－７６－２４１５（代） 

FAX ０８４８－７６－２４１４6 


